
                                                                                           Załącznik Nr .........do protokółu  
                                                                                           Nr XXI/2005  z sesji Rady Gminy  
                                                                                           z dnia  ......2005 r. 
 
 

 
 

UCHWAŁA  NR  XXI/ 167 / 2005 
 
Rady Gminy Stare Pole 
 
z dnia .......... 2005 r. 

 
 

w  sprawie  udziału Gminy Stare Pole w utrzymaniu Związku Komunalnego do 
Eksploatacji Sieci Centralnego Wodociągu śuławskiego. 
 
 
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz.1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203)    uchwala się, co następuje: 
 
 

§  1. 
 
1. W celu pokrycia kosztów funkcjonowania Związku Komunalnego do Eksploatacji Sieci    
      Centralnego Wodociągu śuławskiego ustala się składkę roczną gminy w wysokości  
      1,60 zł od mieszkańca gminy.  
2. Składka miesięczna w wysokości 1/12 wnoszona będzie z góry w terminie do dnia 4     
      kaŜdego miesiąca. 
 
                                                                      §  2. 

 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 
 
 

§  3. 
 
Uchwała  wchodzi  w  Ŝycie  z  dniem  1 sierpnia 2005 roku z terminem obowiązywania do 
dnia 31 grudnia 2005 roku. 
 
 

 
 
 


